
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
23.01.2020 р. 

 
 

         
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
27 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 28.11.2019  № 588  «Про зміну штатної чисельності 
структурних підрозділів обласної державної адміністрації», зі змінами 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації          

від 28.11.2019  № 588  «Про зміну штатної чисельності структурних підрозділів 
обласної державної адміністрації», зі змінами, а саме абзац 2 пункту 3 викласти 
в наступній редакції:  

«Встановити, що Департамент економічного розвитку і торгівлі обласної 
державної адміністрації у межах повноважень виконує завдання щодо розгляду 
питань, пов’язаних з розпорядженням земельними ділянками державної 
власності відповідно до компетенції, визначеної Земельним кодексом України, 
в тому числі землями в межах міст обласного підпорядкування». 

 
 
 
 

 
Голова  

        
Віталій ТУРИНОК 

 
 
 
 

 


